[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРИЛОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2021                                                                                                         № 55
О внесении изменений в  схему и реестр

мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных

на территории муниципального

образования Куриловское Собинского района
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4. Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039, руководствуясь Уставом муниципального образования Куриловское Собинского района, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в схему и реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Куриловское Собинского района (приложение № 1).
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Куриловское Собинского района в сети интернет.
Глава администрации                                                                        О.В. Арабей
Приложение № 1

Форма 1

Сводная информация по муниципальному образованию

	Населенный пункт
	Существующие места (площадки) накопления ТКО
	Кол-во контейнеров (бункеров) установленных в местах (площадках) накопления ТКО
	Панируемые к размещению места (площадки) накопления ТКО

	Всего площадок накопления ТКО
	В т.ч. с бункерами для  накопления  КГО
	В т.ч. с контейнерами для раздельного сбора вторсырья
	В т.ч.  мусороприемные камеры
	В т.ч. заглубленные контейнеры
	0,75 м3 (металл)
	1,1 м3
	0,8 м3
	8 м3
	Прочие (указать объем в м3)
	Всего площадок накопления ТКО
	В т.ч. с бункерами для  накопления  КГО

	Муниципальное образование Куриловское  Собинского района

	д. Курилово
	4
	0
	0
	0
	0

	11

	д. Васильевка
	5
	0

	10

	с. Глухово
	3

	6

	д. Демидово
	5

	10

	д. Рыбхоз Ворша
	1

	2

	 д. Пестерюгино
	2

	2

	д. Теплиново
	1

	2

	д. Ваганово
	1

	1

	д. Степаньково
	1

	3

	д. Октябревка
	1

	1

	д. Вишняково
	1

	3

	д. Уварово
	1

	2

	д. Федоровка
	1

	3

	д. Курилово
	1

	1

	д. Карачарово
	3

	5

	д. Анциферово
	1

	2

	д. Морозово
	1

	2

	д. Хреново
	1

	2

	ИТОГО
	34

	65

	3

Форма № 2

Реестр мест (площадок) накопления ТКО*

	Наименование муниципального образования

	№ п/п
	Адрес места расположения мест (площадок) накопления ТКО
	Географические координаты мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Используемое покрытие площадки
	Площадь
	Информация по размещенным контейнерам (бункерам)

	Тип контейнеров
	кол-во
	объем контейнеров (бункеров)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальное образование Куриловское Собинского района

	улица, дом
	Географические координаты используемые в сервисах Гугл, Яндекс

(к примеру: 56.132284, 40.414039)

	Твердое покрытие / грунт
	В м2
	Метал. Контейнер для ТКО / пластик. Контейнер для ТКО / Заглубленный контейнер / Бункер для КГО / Мусороприемная камера (при использовании мусоропровода)
	Кол-во контейнеров для ТКО (шт) / кол-во бункеров для КГО (шт)
	Информация указывается по объему 1 контейнера для ТКО / 1 бункера для КГО
	Для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления, - полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц
	Адрес объекта капитального строительства. При отсутствии объекта капитального строительства информация о территории (части территории) поселения на которой образуются ТКО

	д. Карачарово

	1
	д. 60

	грунт

	пластик
	2

	Администрация
МО Куриловское
	Вся деревня

	2
	д. 42
(у старого

магазина)

	твердое покрытие

(грунт)

	пластик
	2

	Администрация

МО Куриловское
	Вся деревня

	3
	д. 67
(у храма)

	грунт

	пластик
	1

	Администрация

МО Куриловское
	Вся деревня

	д. Анциферово

	1
	при

въезде в населеный

пункт

	грунт

	пластик
	2

	Администрация

МО Куриловское
	Вся деревня

	д. Морозово

	1
	на дороге,
на отдалении 50 м от  населенного пункта

	грунт

	пластик
	2

	Администрация

МО Куриловское
	Вся деревня

	д. Хреново

	1
	на дороге,
на повороте в населенный пункт

	грунт

	пластик
	2

	Администрация

МО Куриловское
	Вся деревня

	д. Демидово

	1
	д. 28

	асфальт

	пластик
	2

	Администрация

МО Куриловское
	Дома четной стороны

	2
	д. 15

	твердое покрытие

(грунт)

	пластик
	2

	Администрация

МО Куриловское
	Дома нечетной стороны

	3
	д. 51

	твердое покрытие

(грунт)

	пластик
	+ 1

	Администрация

МО Куриловское
	Дома нечетной стороны

	4
	д. 52

	твердое покрытие

	пластик
	2

	Администрация

МО Куриловское
	Дома четной стороны

	д. Васильевка

	1
	ул. Солнечная, 1

	грунт

	пластик
	1

	Администрация

МО Куриловское
	ул. Солнечная,  Николаевская